cum clisteribus acutis: et sternutatoriis et suffūgatiōib⁹ et aliis. Si autem flegmatica fuerit materia: subtrahē cō in quantum potes sic ut hec diximus. et ex hoc require i cōsoda et epilep. et dō eo q̄ dixim⁹ i palī si de⁹ voluerit.

**S**umma quarta de egritudinibus nervorum.

**B**rititudines nervorum aut a cōplexione pura: et alte ratiōe solum: et indigent cōfortatione post illud. Aut sunt cōplexionales cuz materia: et indigent alterōne et mundificatione et demūz cōfortatione. Aut sunt a solone cōtinuitatis eoz et dicēus curam eorum in loco suo. Aut contrictio eorum: et dicēus ibi. Et complexionales quid nervorum egritudines a frigiditate sunt secunduz plimū et deinde ab humiditate a caliditate vero et sic. nō lepe: licet quandoq̄ accidant. Et quid verificatur est q̄ febris superinuidens curat nervos et iuncturā egritudines quarū radix est frigiditas: aut humiditas. **D**igerit. enim et subtiliat materiam: et consumit.

**B**iasco. **Z**izaniā secundum omnē mos administratioē eius malam nervorum cōplexio alterat: et eos cōfortat. et iuncturā dolorib⁹ similiter. et proprie cōestum cū vitel. o. et saluia: et ponit in decoctione hydromel. et confort miltum. Emplastrata quoq̄ cum melle et farina orde confort dolozibus eorum.

**I**Idromel cōsērēs omnib⁹ egritu. nervo. fri. et hu. **R**. ex zizaniā li. 5. soli. sal. et lelengi. ana. 3. vii. stica. 3. iii. bulbi in aque li. vi. usq; ad li. iii. et colla: et cum mell. li. 5. p misce: et proice sē ea piperis gario. spi. an. 3. i. 7. 5. zinzib. cia amo. ana. 3. v. dimitte a sero v̄s 3 māc. deinde colla percolatorum. et fit dēc ei i cēmio lib. 5. cum aqua calida:

**E**mbro. conse. egritudi. nervo. fri. que administranda est super caput: et locum originis nervo: et super locū passiōis. **R**. flos. cāmil. li. 5. zizaniā flo. sal. et si fin. et fāsu. et stica. et lelēm ana. 3. iii. decoquantur in aque li. iii. usq; ad ii. et fiat cēbō: et cum eis sicut diximus: et cataplasmetur ex sece: est enim expertum deo volente.

**I**nde: sīru. de stica. est medi. mirabilis conferens oī b⁹ egri. ner. fri. et cōfortās cōscē permīx. **R**. flo. stica. 3. iii. hasce zizaniā. 3. i. pip. pīte an. 3. iii. pasiu. sine ifiorib⁹. 3. i. quoqñ in liberis. iii. aque usque ad. ii. cuz mel. lib. i. et sape. li. 5. fiat sīru. **B**osis ei ab. 3. i. usque ad ii. cum aqua alkikil. **C**onfectio cōditi ad egritu. ner. fri. mirabilis. **R**. secul. pīea. mūda. radi. aco. ana. li. i. et 5. et fint seca. et aco. eligata et expressa: et misce cum eis preter pieas mel. dispīa. li. x. et decoque lento igne: usq; dū spissitudinez acquirat. deinde deponatur ab igne: et proiciatur super ipsum pinee et misceantur adiuvicem. post hec pulueriza super ea piper. 3. i. piper lo. gario. zinzima. an. 3. iii. nu. mus. gallam cardamo. ana. 3. iii. **B**osis eius. 3. i. mane et sero. **D**ecoc. cōferēs mirabiliter ad omnes egritudines nervorum et dolores eorum. **R**. zizaniā recentis et hu. et proprie succi eius li. 5. et permisce cū eo mel. 3. i. et. 5. olei de kerria aut olei de iribis piperib⁹ dīc in atidotario aur. ii. pigre. aur. ii. aut minis aut plus secundum q̄ oportet. Et da in potu a. 3. x. usq; ad xx. Si autem ipsa herba humida iūniri nō poterit. **R**. ex secca circiter. li. 5. decoque in li. i. aque usq; ad lib. am. median. et sac ficit diximus.

**E**x oleis autem et vnguentis: et emplastris: et alijs cōtinentibus ad permutationem malitie complexionis nervo. in maiori grabadin plura scripsimus: que ibi re-

*Melchior  
Ciriacus*

*Copie*

*Affl.*

*Piz*

*Dosis a. 3. i. v. qz ad. 3. i. et medium.*

*Dumani. Dodus pillu. de enso. seres ad molli  
ficationem et frigi. neruo. et ad hunc. crudos quod secundum  
ad eos; vltqz seulti sunt quarum permixtio. R. eufos. cologn.  
aga. fapi. bde. ana. 3. iii. aloes. 3. vi. masti. 3. ii. confice cu3  
expelli3e zimian. aut pororum. Sunt enim experte.*

*Dosis a. 3. i. v. qz ad. 3. i. et medium.*

*Balic. Confectio pillu. feti. maiorum expertorum in  
uamentorum ad egritatem. oes neruorum qz sunt a materia cro-  
sa. viscosa difficultas eradicationis; et ad eos doles totius corporis  
qz eandem hnt materiam. Similiter et ad vertiginem; et ad epi-  
lepsiam et emicra. difficultate; et soda; et morpham; et abarast;  
et lepram. R. aloes turbat an. 3. v. fapi. armo. oppopo. bde-  
li; leis harriet. mirabol. colloquin. anterioris an. 3. iii.  
scano. 3. i. tapis ide: heremo leebrian. ana. 3. ii. casto. aga.  
eufor. an. 3. i. cinamo. cro. cardamomi spice. ana. 3. 5. gum-  
mi insontantur in aqua rute; et fac ex eis pillulas. Dosis  
a. 3. i. v. qz ad. ii.*

*Dillu. fetide minores que sunt in po-  
testate maiorem: quarum permixtio. R. serapi. armo. op-  
popo. bde. aloes an. 3. iii. costo. harmel an. 3. iii. colloquini-  
tide. 3. vi. turbat. 3. x. Confice sicut alias.*

*Filius. Zacharie. Dillule fetide maiores que conse-  
runt egritudinibus omnibus neruorum; sicut est paralis  
et tortura et spasmus humidus; et dolor umectura. et soluti-  
one educant humidem crostum viscosum a locis diffici-  
lis eradicationis eius: quarum permixtio. R. yerepi. 3.  
x. pulpe colloquin. 3. vi. centau. mio. meizarchan. ana. 3.  
v. eufor. 3. ii. 7. 5. lebra. 3. casto. 3. iii. a. se. feti. serapi. oppo-  
po. letarag. indi. sin. pipe. ana. 3. i. gummi dissoluantur  
in aqua rute; et fac pillu. cum ceteris. Dosis a. 3. ii. v. qz  
ad. ii.*

*Dillu. feti. minores; et ex intentione eiusdem:  
et sunt in intentione maiorum; et conferunt tremori mura-  
biliter proprie. Quarum permixtio. R. yerepi. 3. v. pire.  
casto. cas. ana. 3. iii. serapi. pul. colloquin. ana. 3. iii. dosis.  
a. 3. ii. v. qz ad. ii. 7. 5.*

*Filius. Zacharia. arasi. Confectio  
anacardina qz medicia sublimis ad oes egri. ner. fri. aut  
hunc. sicut paralis: et spasm ab humiditate: aut frigi. et tor-  
tura: et tremor: et stupor: statu. n. sanat. R. 3. iii. costi. pire.  
nigel. piper. macropi. hueg. ana. 3. x. mirre folio. rute ale-*

*gentiae ario. hac lau. casto. tan. fina. ana. 3. v. mellis. ana  
car. 3. v. et tertiam. Involvatur omniacum oleo nucum.  
et confice cu3 melle apii. Da ex eo in modis granu lauri  
Inquit Aldahem. Ille est medicina botatis ma-  
gna ad egritatem. quas digimus in oibus egritudinibz fn.  
et inflamat corpus statim: et adducit febre bonam ipsa huido  
et fricatur cum ea lingua et confert grauedini eius: et sit  
epim ex ea super membrum stupido et fri. aut fricatur cum  
ea: et confert proprie mirabiliter: et fac sudare quapropter  
et copera lat sumus ea et sudet: sanat si de uoluerit.*

*Damec filius zezar. Oleum quod administrat i po-  
tu ad egritatem. neruo. que sunt a siegmate et hunc. visco. et ad  
ministratur cu3 aliquo quod conuenit ex potibz. R. collo  
quini. 3. x. alo. 3. v. turbit al. 3. iii. squil. 3. iii. gentia. psi. san-  
iu. 3. iii. ana. 3. ii. 7. 5. amodi. spi. global. gario. cinamo. pi-  
pe. macropi. arist. lon. et ro. cal. polij. squin. petrosi. poli-  
po. anisi. epi. ana. 3. ii. 7. 5. f. api. liquiri. usquia. 3. iii. ziber. an-  
3. ii. cetera dia. constrictio. crosta: et funde super ea aque  
fontium lib. uij. olei antiqui sexta. vinius. coquatur lento  
igne usque ad aque consumptionem.*

*Damec. oleum de sigia. confert egritudini neruorum  
siegmatice. L. unius hec est permixtio. R. eci. sigie castorei  
prassii. ana. 3. i. piperis. 3. iii. ziberis. squanti. cassie ana. 3.  
v. ciperi. corni carpolata. global. sami. ellebori nigr. ar-  
moniaci. spice serapini. aristologie longe et rotunde ana  
3. iii. olei iricini. 3. v. aque lib. uij. L. oque sicut hic prime  
digimus. Oicum aliud de sigia valens sit. Oicis sicut  
in li. ii. castorei lib. uij. L. oque in duplice vase.*

*Eligimus autem ex antidotario vnguentum et empla-  
stra et olea de quibus est hisopii cerotum: et vnguentum de  
bdellio: et vnguentum phialarios: et cerotum diapente: et  
cerotum. Eller. et cerotum. Andromac: et cplm fi. zacha.*

*Joannicus. lesio cadens in neruus posterioribz una  
me in cupit a sternutatoria: et caput purgans. propterea qd  
a locis originum neruorum diversae sit ad locis emun-  
torum communis: et purgatur per ipsum. Lesion autem  
cadentia in neruus faciei sternutatoria: et caput purgia  
prohibenda sunt in principio. Hortassis enim conferunt  
in fine rei. Gargarismata autem sunt his: et illis utilia  
et proprie post mendificationem communem: nisi mate-  
riasis ad pectus reumatizare timueris: et pulmone. Sunt  
enim tunc suspecta sicut alibi digimus. Et iam quidem  
ex his que precesserunt caput purgans: et est sternutatoria  
multa colligere potes ad hec utilia: et gargarismata.*

*In cura huius egritudinis regimen duplex est. Est  
enim regimen quoddam comune: et quoddam propriu co-  
mune autem regimen nunc partem morbi tangit nunc  
proprietatem. Interduum vero dietam et primum quidam  
completur cum administratione omnis studij ad capti-  
tis partem posteriorem et nucam et illud ideo quoniam  
cadit secundum plurimum hec infirmitas in neruoso  
mato et eorum ortus est a posteriori cerebro: et nucha. Et  
hoc quidem studium est in quibusdam alijs neruorum  
egritudinibus administrari debere comune est sicut spas-  
mus proprie et tremor et stupor et tortura: secundum vero  
completur cum administratione medicinarum proprie-  
tatem et virtute conferentium et confortantium eos sicut  
hic in proximo capitulo quod est ate istud digimus. Ter-  
tium autem completur capacitate cibi: et potus et omni  
viregio exiccatu et sicut est ex cibis et potibus: et condi-*

*Lefte Anna  
contra ma*

mentis eorum proprietatem habentibus: et neruis conseruant sicut sunt grana pini proprie cerebrum leporis et halce: et origanum et isopus et piper et zimber et piretrum et ius serpentis cum proprietate et species salis conditi et ius gal. antiquorum secundum doctrinam. Sal. et hydromel: recipiens sanfucum hasce salutem et similia: et cōseruit eis amministratō caperis et talli alphefis imprimis cum eleuantur a terra frixi cum speciebus: et hulheg conditum: vinum autem vitare oportet. Facit enim ad neruos materias penetrari que forsitan non penetrarent: et scito quod vīnum inimicū est neruis: et oculis per se. Apis enim abusus est causa morbi ipsorum vitent etiam aquā et potum supra cibum: et somnum supra cibum. et sit paritas in potu secundum omnem modum et sit potus exicitum et abstine superasitam et famem est cura prima Regimen autem proprium capit. iii. res. **D**rama est adequatio matrici. Secunda est abscessio eius. Tertia cōuersio residui eius ad oppositum et diversum. Quarta corrigit accidit. **D**rama autem res completur cum administratione rerum morbi materialiam carminatum et maturatum s. qb. b paulo an locuti suim: et require illo. Secunda at res opere administratōe p̄pox euacuatū sic iera dialogi. et pillule se. et iera hermetis: et alia q̄ s̄ dixim. Inquit Galie. egritudines neruoz et micturaz nō nisi sorti agete rectificat. Uerū meliori opatiōe est nō p̄pare ad vīsu sortiū a principio ne subito tollatur virtus aut resoluat. Vomit at et euacuatio p̄ clisteria et p̄prie acuta se ex boīis euacuatiōb: et fiat vōit propriū cū ex p̄sso rafai cū oximelle aut cū exp̄ssiōe rafai. quo fit virū ellebori nigri. Aut vomit sit p̄ cibaria acuta: et op̄ et int̄ euacuatiōe iterū ciat tps: i quo opari oī regūm cōsortiū. Et tunc quidē administratōe tiriace et mitri. et zfec̄to d. musco dulcis: et amara et silia: et qđ ī hac hora ana cardiniū qđ dixiū ē eis mirabilē mediciā et hac quidē egritudinē regūm istud opere et cito sūtati restituunt si de vol. Tertia at res opere cū gargarismatib: et cū mastica tib: et caputpurgis et sternutatoriis d. quibus plures fecimus metiōes. Quarta at rē opere vñctiōes: et c̄pla et fricationes et balneū: et alia de quib loquimur si de vol. et dictū ē febrē supuēcētē egritudinib neruoz hūndis ē cūrā bōaz. **S**ili<sup>9</sup> Ser. decocō cōserēs cū vtute dei ad palis et mollificatiōes: et spasmū et doloris neruoz. **R**adūcū apij: et semic. an. 3. x. squināti. 3. vi. seminis semicu. ani si. petrofil. sileeos costi. c̄tauree mi. piretri zīzibis zīniaz cordīci an. 3. iii. seminis rute: setaragi idī: ana. 3. iii. stica. bel. c̄blicoz: ana. 3. viii. Decoquātū ī vii. lib. aq̄ vīz ad lib. ii. et da oī die cū oleo de kēua aut oī d. piperib: aut oleo de costō dieb. xxi. et sic p̄prie decoctiōis. **B**os ab 3. i. vīz ad i. Sanat. n. si deus voluerit. **C**lister cōserēs palis solutiōe educes hūorē crudū et vis cosū qđ administrādū ē hora p̄ horā p̄pe qñ fit iūpollatio ab aliis euacuatiōb. **R**ic. scilicet surfu. an. lib. 5. melillo. aneti. radicū malua. mūdata. camomille ana. 3. iii. sic<sup>9</sup> siccias p̄ numero scūg. carthā. ana. 3. i. 7. 5. pl̄pe colloquātūde kerue mūdate ana. 3. ii. c̄tauree. 3. iii. Bulliatū lī. iii. aque vīz ad lib. 3. i. 7. 5. et ei aq̄ li. 5. et oī atiquo et almu ni et melle clisterē fiet bonū effīc. si deus voluerit. **F**ili<sup>9</sup> 3. olei 2serēs palis. et torture. p̄pe mirabilr. **R**co sli. 3. i. euf. pire. pipis ana. 3. viii. iii. castorei. 3. 5. olei de keir. lib. 5: aut olei costi. aut olei de narcisco ī dupli-

vase coque et vtere. **A**rchigenes cerotū cōserēs molli ficationi et spasmō exptū bonū. **R**euf. pipis: iso. hūnd ar-mōiaci: croci olib. bal. casto. glutis albac: oppopōaci an. 3. iii. storacis. 3. ii. cere citrie li. 5. olei atiq li. iii. Terratur sicca gūmi vero dissoluatū in vīo et misceant et fiat ex eis vnguētū et vnguaf sup mēbrū ī quo ē lesio. sanat enī si de vo. **A**llid valēs p̄pe mirabilr. **R**. mirre oppopona. et vīne sauvē zīniā amig. ana. castorei gūmi: rute: agerūstis thuris: an. 3. ii. scis agni ca. piretri galbāi euf. ana. 3. i. iere gūmi pini ana. 3. 7. olei cucu. asinini: et olei laurini: et olei de gall. q̄tū sufficit. **L** iūat ex eo sup mēbrū **G**argarismata fiat ex eis que diximus.

**A**llud bonū grgarisma fiet cū iera Archige. et oximelle. Eligant vero ex ḡmaslicabilib<sup>9</sup> zueniēta. Et ex eis fiat forme sicut nūces ex staphisagria: et mastice. **E**ponūt. n. flegma pl̄riū. **A**llud valēs filr. **R**. sinapis: p̄ retri statislagrie an fiat forme sic dixim<sup>9</sup> cū mastice et ad minis. **S**al solutū cū iūamētū ē magnū ad palis et tortū et egritudines ner. fri. **R**. pipis origāi hasce finapis: zīziberis: pire. iso. seminis apij: anisi: seni. folij galio filoz. hueg: macis petrosi. nasturci scamonce: agarici turbit: an. 3. i. 7. 5. sal. gē. ad p̄od̄ oīuz terant et cribellēt et ad ministrent ex eis vbi oī et c̄t. s. cibaria: et qñz q̄druplicatē ī eo hueg et vigorosius. **L** ap̄tpurgia et sternutatoria: sūt ad hāc egritudinē rebemētis virtutis. **D**urgāt enim. cerebz: et querūt a pte egritudinis ad emēctoriūz cōe. Eligant caputpurgia ex eis que dixim<sup>9</sup> et dicemus. **H**ili<sup>9</sup> zac. moīs caputpurgii 2serētis p̄pe mirabiliter ad palis et tortū et dolorē capitis et egritudines ce rebri flegmaticas. **R**. castorei. 3. i. 2. disi pipis ciclaminis et glibenec. pulpe colloquātūde baurac rubei euforbi: fel lis bonū exiccati ana. 3. iii. sūnt ex eis colliria. Et deinde sūnt caputpurgia cum eis cū auricula muris aut cū aq̄ sūstici. **G**alien<sup>9</sup> quidē iā dixit administratiōes tyriace et mitridati an purgatiōes et p̄ 2serētis sic ī capitulo qđ ē an istō dixim<sup>9</sup>. Anacardini quoq̄ iūamētū est ad huc ī hac cā mirabile qđ dixim<sup>9</sup> et plura ē illi scripsim<sup>9</sup> que ēt huc affit. Qñq̄ etiam dāt ex opponaco quanitas cicez triū cū hydromelle et 2serēt. Iūamētū quoq̄ hueg 2diti dicim<sup>9</sup> ē mirabile ad egritudines neruorum oēs. p̄petate sua. Et similiter grana pini. **D**ixer at sū modū administratiōis eoz cōseruit mirabilēt. Et filr asafetida bibita. p̄pe et limita dieb singul. Et iam quidē dixim<sup>9</sup> iūamētū castorei magnificari sū modū administratiōis ei<sup>9</sup>. Et similr vīsus caparis. **M**ermes magnificatur iūamētū vulpis ad palis et egritudines neruorum als et p̄pe c̄brocatio facta ex aq̄ deco. tiōis ip̄i<sup>9</sup> et p̄prie vīz dū dissoluatū mēbra ei<sup>9</sup> ī ea: et magnificatur et oleū decoctiōis ip̄i<sup>9</sup>. Et nos scripsimus illud ī grabaz mediciaz vñersaliū. **J**oānici<sup>9</sup>. pillule d. opponaco se medicia sblinis ad egritudines neruoz et exiccat ab eis hūnditites vīscosas et mucillaginosas et 2serēt paralisi torture spasmō hūido et dolori micturaz et dorsi et genuū q̄z p̄mixtio ē hec. **R** aloes. 3. x. trocisci alādahal 3. vi. 7. 5. opponaci serapini armoniaci bdelliū hermodactyloz an. 3. v. harmel succi cucume. asinini an. 3. ii. 7. 5. piperis macropis zīziberis tapsie mirabolanoz citrioz bellericoz c̄blicorum myrrē croci euforbi castorei an. 3. ii. sc. amonee. 3. i. 7. 5. agarici. 3. ii. turbit. 3. vii. **S**ūmi sūndatur i aq̄ canliū aut poroy. **C**etera at res sūndatur i

explosionē zinjā; deīd misce oia siml postq i spēbus exīē  
cata fuerit exp̄sio ziniā tribus vicibus siant pillule. et  
sit dosis eaz. a. 3. v. qz ad. 3. ii. Sunt. n. mirabil virtutis  
seu iuamēti si deūs voluerit. **T**oānitius. Tinctōes et  
éplasta rubificatiā qn exhiberi oīm loco originis neruo  
rū quibus accidit pafio applicada sī el saltē i pte et late  
re ortus eoz et ex vinctōibus ibidē admīstrādis ē oleū  
hardinū et costinū foortata cuī castoreo euforbo pipe et  
pircro. Ex éplastis quidē ē radix lili. ipa. n. ē iuamēti  
magri et ppe administrata fricādo et pmpēdo sī locū et  
vnguēdo et si miscēatur cū eo grana alrahee magnifica  
tur opatio. **A**hahemet arah. **A**odus limimēti con  
serētis palisi mirablr. R. cere citrie. z. ii. olei de narei eo  
et olei d. lilio. an. z. vi. mirrhe; oppoponaci ana. z. i. ca  
storei. z. v. euforbi. z. iii. Siat ex eis emplastrum et lin  
autur in latere altero. **T**oānicins. in fine quidē rē ḡe  
rūt stufe et balnea sine aquis: et fricationē i eis cū sale solu  
tio que dixim⁹ aut cū castoreo et aniso et daucō aut cū zi  
niā siccata aut cū vrtica acitā. Et q̄serūt et aq̄ t̄maz post  
fricationē i balneo siccō et abstinentia cibī et pot⁹. S. balnei  
et regimē exiccatiūnū quātū possibile fuerit; sanabitur. h.  
si deīs voluerit. **D**e tortura.

*Spasmi  
comastic  
palisi*  
*Lini mēta  
dextris*  
*Maximiliani  
Capitulū  
mitrales frī  
Sal*  
*Spasmo*  
*Maracardii*

Oitura qdā a spasmō et p̄hit supi⁹ qdā a palisi  
et mollificatiōe et relaxat ad iferi⁹. Et illi⁹ cura ē  
cura spasmī quā dicem⁹: et hui⁹ cura ē ut paliss  
quā dixim⁹ p̄terquā oī caput purgīa et gargarismata an  
purgatiōe vitari cū sit p̄ mūndificatiōe cura vera. Cle  
rū gargarismata cūctis medicis pponēda sunt caput pur  
cū sint vtraqz cura vera. Et sit studiū p̄cipue p̄mū i ad  
ministratiōe medicāmū et éplastoz et limimētoz et medi  
cinaz rubificatiūz i spōdilib⁹ cerūcīs. Deinde perue  
niēdū ē ad mādibulā: et ad ptes faciei et h̄ ē studiū scđm  
Ad cauteria āt approximādū ē qnā iā qia nō 2tulisse exp  
ieris. Et h̄ erit studiū vltimū. **D**ritiū āt studiū p̄scit  
cū administratiōe éplastoz et limimētoz i spōdilib⁹ cer  
ūcīs enī nerui faciei ortū hūt et musculi eis q̄ dixim⁹ in  
capitulo qdō ē ah̄ istud et ex his que dicem⁹. **S**econdū aut  
studiū p̄scit nūc cū reb⁹ extra: nūc cū reb⁹ it⁹. **R**es āt q̄  
administrāde se: se limimēta et éplasta. et cb̄ocea. et evapora.  
et ablutoes et calefactōe ex his q̄s dixim⁹ et dicem⁹. **R**es  
vō que itra sit administrāda sunt qdā 2masticabilia sic fo  
rme facte ex hueg et nuce muscate et alijs que dicemus. et  
sicut comasticatio nūc muscate et retēcio ei⁹ i ore ex par  
te passionis 2tine itegre: aut comasticate et retēcio casto  
rei ex parte passionis et b̄ ligua. Et ad ministratio friga  
tiōis i pte iterori mādibule cū anacardio aut tiriaca aut  
mūridato: et exhibitiō diāmusci dulcis et amari et friga  
tiō gigiāri cū sale solutino quē dixim⁹: aut cū sale zinjā  
ce muscate et hueg et sunt eoz ptes eq̄les aut cū anacar  
dino et nuce muscate et alijs. **T**ertiu āt studiū p̄scit cum  
administratione vētosoz supra cerūcī et appositione medi  
camis rubificatiū et cauterizatiōe facta post aurez ex pte  
egritudis et p̄ istā si nō 2tulerit cauteria duo sīat i spon  
dilib⁹ vñū hic et aliud ide: et qnqz duo fz̄ distatiā spōdi  
lū. et qnqz tria qn̄ sanat si de⁹ vo. **S**aboz. si. Virg.  
**C**ōfessio medicamis ex pti ad torturā qdō māsticas et ex  
pellit flegma plurimi et fert p̄prietate et retificat malit  
iā neruo et sanat cū celeritate. **L**ui⁹ pm̄xto. R. nūc  
muscate p̄reti hueg retēcio thuris an. ptes eq̄les: cōfice  
cū kesimes. Et sīat forme sicut nūces et comasticēt ex pte

lesa et teneant dū i ea et fricet cum ea paties digatis suis  
ptes mādibule et gigiās et dētes ptiis ifirme. Si at fort  
us māsticabile sacerē volueris misce cū p̄dictis anacardi  
p̄c. i. et ē mirabilis. **H**ili⁹ zaca. R. nūce et muscatā i te  
grā iō hūtē grammatiōe aut mārtiditatē et line sup eaz  
et anacardia qdō dixim⁹. Et teneat paties in ore i pte leſa  
phoras. ii. v. iii. deide comasticet ea et teneat comastic  
tū cī i pte illa: et h̄ faciat bīs i die qn̄ sanat si de⁹ volne.  
**H**ili⁹ serapiōis. **C**ōfessio caput purgīa ad pālīsim et  
torturā expta. R. p̄reti 2dīs olei h̄ndri exiccati supra  
sumū ana. 3. ii. origani carū aristologie longe ana. z. 5.  
carpobalsami. 3. i. terantur et puluerizentur et sufflentur  
ex eis i nasum. Aliud eiusdem mirabile. R. castorei pul  
pe collo quidē piperis albi 2dīs an. fac pillulas cū aq̄ sa  
suci: deide fac caput purgīa ex eis cū succo auricule mur  
ris: verat et expertū **G**abriel caput purgīa ad torturā  
bonū. R. castorei 2dīs nigelle ifuse i aceto et exsiccate an  
distēpera cū succo cuī cumeris aſi. deide dimitte siccari et  
itez distēpera cū exp̄ssiōe artanite et iterū dimitte siccari  
et itez tertio distēpera cū succo auricule muris et fac filtr  
Ultio vero distēpera cū succo sansuci et fac sief et frica ex  
eo super cutē cū succo auricule muris aut sansuci succo et  
distilla i nasū sugaf vēhemēt. Est. n. expertū gloriosum  
**D**emochryt⁹; caput purgīa sanās cuī celeritate. R.  
oppoponaci elīs. 2tritōe terat cū oleo cumeris aſi  
nūni et exp̄ssiōe auricule muris v̄sqz dum fiat siēmel cur  
tēs et q̄serūt i vase vitreo: deide distēperetur modicū ex  
eo cū succo sansuci et distilletur i nares. et sanat. n. celeriter  
et ē exptū. **A**liud sel p̄dīcīs aut grūs cū aq̄ auricule mu  
ris aut sansuci distillatū i nares sanat celerit: et ē exptū.  
Gargarisma fiat cū aliq̄ ex ieris magnis et aceto squilli  
tico et aq̄ decoctōis hasce: origani: et ē exptū bonum.  
**H**ili⁹ serapiōis gargarisma bonū. R. sināpi staphisagrie  
zibis piperis macropipis decoq i aq̄ et cū iera fiat gar  
garisma. Aliud. R. calamēti cāpestris hasce: fac ex eis filtr  
Euaporatorū. R. cāomille zinjā foliōz saluie lelegi  
sticados sansucci an. lib. 5. decoque in aq̄ et euaporet ex ea  
loc⁹: deide abluit et p̄ h̄ cplim fiat ex fece calida: c. n. exptū.  
**H**ermes p̄cepit euaporatorū fieri quo posterio  
res v̄si s̄t: et iūtē ē ē iuamēti sīlūmis et ppe qn̄ euapo  
raf cū eo p̄s capitīs posteriori et collū et spōdilia et cerūt:  
et mādibula et tipa et frōs deide lauaf ex eo cōpmēdo: et fit  
cplim ex fece. **E**mod⁹ opatiōis ei⁹ ē: Accipe zinjā aut le  
legi hasce calamēti sticados foliōz saluie an. z. ii. aceti al  
bi bōi duplū pōderis oīuz decoque v̄sqz ad medūcēt di  
de vaporē ea loca siē diximus et abluit et éplasti. **A**n  
q̄thermes. **D**roſūdā v̄t⁹ euaporatorū hū⁹ et sīnēt  
git i p̄stū corporis et icidit et resoluit hūmores crōsos  
et viscosos: et nos et exptū sum⁹ et illū iūcū⁹ mirabile et  
ppe ad torturā palisi et spasmū. **H**ili⁹ serapiōis eu  
aporatorū 2serēs torturā et palisi. Accipe origāi hasce stic  
ados p̄reti foliōz lauri sināpis cāomille melluloni san  
suci marmacur marubii an. decoquāt i aq̄ et euaporet lo  
cūs. c. n. exptū. Deide iungaf locus i oleo collio aut olo  
balsami aut oleo bēcē euaporet at facta ex eo. Esist  
ablutiō faciei ex aceto decoctōis sināpis est mirabilis.  
**E**x vnguētis āt et oleis et limimētis elige i his que pre  
cesserūt capitulū et affetū ad locū hūc et ex aliis filtr. Et me  
dicie qdē rubificates dicte se et ex eis ē sināpismū et vng  
uentū altranhel dictū in anti. **D**e spasmo.